Договор № _______
                                             аренды теннисного корта.

                                                                           г. Санкт-Петербург

   ООО «Царскосельская теннисная школа-клуб», именуемое в дальнейшем «Арендодатель»,
зарегистрированное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №15 по
Санкт-Петербургу, свидетельство регистрации от 11.12.2012г. Серия 78№008755660, ОГРН
1127847676110, КПП 782001001, ИНН 7820330922,, адрес 196605,СПб,г. Пушкин,
Петербургское ш.23А в лице генерального директора Городнего Владимира Петровича,
действующего на основании Устава, с одной стороны,
и__________________________________________, именуемыйв дальнейшем «Арендатор»,
ИНН                          , КПП                       , адрес:                                                                              .
в лице                                                                                                                , действующего на
основании Устава, с другой стороны, заключили  настоящий договор, далее « Договор», о
следующем:

1. Предмет договора

   Арендодатель предоставляет, а Арендатор принимает и использует на условиях аренды
теннисный корт на период с                                                                    включительно.
     Дни аренды:                                                                                                                        ;
     Часы аренды:                    с                до                .

2. Срок действия договора и арендная плата

   Настоящий договор действует  с                 до                           г. и вступает в силу с момента
оплаты  аренды за весь период
   Сумма арендной платы за согласованный период составляет
  рублей

3. Юридические адреса сторон

Арендодатель                                                                                Арендатор
196605, СПб, г. Пушкин, Петербургское ш, 23А
ОАО АКБ «АВАНГАРД» Москва
Р/сч 40702810002100019851
К/счет 30101810000000000201
БИК 044525201
ОКАТО 40294501000

                                                          Подписи сторон

                От арендодателя                                                          От арендатора
   Ген. директор  Городний В.П. ______________.  ___________________.